
 

 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

…./2019. (.) 

 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2013.(XI.29.) 

önkormányzati rendelet 3.2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Sütő László  Bödőné dr. Molnár Irén 

 polgármester  címzetes főjegyző 

 

 

Marcali Város Önkormányzatának 

Képviselőtestülete 

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 

Tel.: 85/501-000  



 2 

 

1. melléklet a …/2019.(.) önkormányzati rendelethez 

 

„3.2. melléklet a 26/2013. (XI.29) önkormányzati rendelethez 

 

A BIZOTTSÁGOK TAGJAI 

 

Jogi és Ügyrendi Bizottság 

 

Elnök: Kőrösi András 

Elnökhelyettes: Dr. Horváth László 

 

Tagok: 

Dr. Mészáros Géza 

Varga Zoltán 

Kissné Molnár Ágnes 

Dr. Varga István 

Dr. Frányó Zoltán 

Hajdú László 

Hódos Árpád 

 

Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

 

Elnök: Hosszú András 

Elnökhelyettes: Varga Zoltán 

 

Tagok: 

Mozsárné Kutor Veronika 

Fekete Lajos 

Dr. Horváth László 

Kesztyüs Attila 

Humpók József 

Varga László 

Dóra Tibor 

Vida János 

Horváth-Szabó János 

 

Civil Kapcsolatok, Kulturális, Idegenforgalmi, Sport és Ifjúsági Bizottság 

 

Elnök: Mozsárné Kutor Veronika 

Elnökhelyettes: Dr. Mészáros Géza 

 

Tagok: 

Hosszú András 

Fekete Lajos 

Kissné Molnár Ágnes 

Kesztyüs Attila 

Illésné Bene Judit 

Bőszné Kiss Katalin 

Erős Ernő 



 3 

Molnár Zsolt 

Molnár Péter 

 

 

Humán, Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Bizottság 

 

Elnök: Kissné Molnár Ágnes 

Elnökhelyettes: Fekete Lajos 

 

Tagok: 

Dr. Mészáros Géza 

Varga Zoltán 

Kőrösi András 

Kesztyüs Attila 

Dr. Ledniczki István 

Kiss Lajos 

Babina Elemérné 

Dr. Nagy István 

Savanyó Gizella” 

 

 



 4 

 

Marcali Közös Önkormányzati Hivatal  

Címzetes Főjegyzője     Tel.: 85/501-000 

 8700 Marcali, Rákóczi u. 11.     Fax: 85/501-055 

 

Ügyiratszám: 266/6/2019.      ... számú előterjesztés 

Ügyintéző: Dr. Steiner Györgyi 

 

 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

26/2013.(XI. 29.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

/2019. (.) önkormányzati rendeletének 

 

 

Á L T A L Á N O S  I N D O K O L Á S A  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 26/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

SZMSZ) tartalmazza a képviselő-testület és szervei működésének részletes szabályait. 

 

Az SZMSZ 3.2. melléklete tartalmazza a képviselő-testület bizottságainak személyi 

összetételét. 

 

Az SZMSZ-t a jelen esetben azért szükséges módosítani, mert a Humán, Köznevelési, 

Egészségügyi és Szociális Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) személyi összetételében 

változás történt.  

 

Dr. Tripkovics Zsolt bizottsági tagsága megszűnése folytán megüresedett nem képviselő 

tagsági bizottsági helyre a képviselő-testület a 6/2019.(I.29.) számú határozatával 

2019. január 29-i hatállyal Dr. Nagy Istvánt választotta meg a Bizottság új, külsős tagjának.  

Ennek a személyi változásnak a SZMSZ-ben, illetve annak mellékletében is meg kell jelennie. 

 

A rendeletet a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni. 

 

 

Marcali, 2019. február 11. 

 

 

 

 

  Bödőné dr. Molnár Irén 

 Címzetes Főjegyző 



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 

(A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

Rendelet-tervezet címe: 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 26/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen: 

 

Társadalmi, gazdasági  

hatás: 

Költségvetési hatás: Környezeti és 

egészségi 

következmények: 

Adminisztratív  

terheket befolyásoló 

hatás: 

Egyéb  

hatás: 

A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet a 

mindenkori képviselő-testület és szervei működésének 

részletes szabályait tartalmazza, amelynek tükröznie kell a 

ténylegesen fennálló körülményeket, jelen esetben a 

bizottságok valós személyi összetételét. 

Nincs. Nincs. Minimális.  Nincs 

A rendelet megalkotása szükséges, mert: a Humán, Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Bizottságban egy fő külsős tag megbízatása megszűnt, 

helyére a képviselő-testület új tagot választott. A személyi változás átvezetése szükséges az SZMSZ mellékletében. 

 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: 

A Humán, Köznevelési, Egészségügyi és Szociális Bizottság személyi összetételének a valós helyzetet kell tükröznie. 

A módosítás elmaradása a törvényességi felügyeletet gyakorló szerv eljárását vonhatja maga után.  

 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

Személyi:  

 

Szervezeti:  Tárgyi:  Pénzügyi:  

Rendelkezésre állnak. 

 

Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. Rendelkezésre állnak. 

 


	07.ET__2019. (.) Önkormanyzati SZMSZ modositasa
	07.ET_1mell.__2019.(.) SZMSZ mód.előzetes hatásvizsgálati lap

